日時

場所

2016 年7月22 日( 金) 10:00 ～17:00

株式会社 アイパス
札幌市中央区南１条東３丁目１０－１３
２Ｆ セミナールーム

食品業向け

ソリューションフェアのご案内

食品製造メーカー 様及び食品販売業 様向け

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、商品製造メーカー様・食品販売業様向けシステム展示会を下記の通り開催させて頂きます。

ぜひ現状のシステムと比較検討していただき、ご評価いただけましたら幸いです。
ご多用の折り恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

株式会社アイパス 代表取締役 高澤 幹雄

展示内容

生産計画の立案をよりスピーディー
に、より正確に実現できるシミュレ
ーションソフトです

食品物流業に特有な品質保持期限の
管理と在庫ロケーションを前提とし
た販売物流管理システムです

“欲しいレポートがパッと出る”
EXCEL出力に特化したビジネス・
インテリジェンス・ソフトウェアです

■生産計画
支援システム

■食品卸業向け
販売管理システム

■データ分析・情報
活用ソフトウェア

@Advance Pro Foods

1 2

3 4 5

6

●販売管理システムの見直しをしたい。
●生産管理システムや物流システムの導入を検討したいがどうしたら良いかわからない。
●システム上の問題解決や、業務の効率化を図りたいが相談するベンダーがいない。
●トレーサビリティを導入するためにはどうした良いかわからない。
こういったお悩みをお持ちの企業様は是非一度ご相談ください。
業務改善ご提案のお手伝いをさせていただきます。

@Advance Pro Quick -Plan

株式会社 アイパス 株式会社 アイパス

AJS株式会社

Interstage Navigator

■データ分析・情報
活用ソフトウェア

データベースのデータから、「必要な
時に」 「必要な形で」 「簡単に」得
ることのできる、ビジネス・インテリ
ジェンス・ソフトウェアです

富士通株式会社

REPOPA

■スキャントロニクス
CL4NX-Jシリーズ

定置式プリンタ新機種 CL4NX

IoT で保守管理までフルサポートし、
SATO の新しいサービスSOS-SATO Online
Services に対応したプリンタです

株式会社 サトー

■Petit lapin（プチラパン）
PW208シリーズ

モービルプリンタ新機種 PW208

株式会社 サトー

効率の「はやさ」現場での「つよさ」
スマートフォン・タブレットに「つながる」
いつでもどこでも、だれにでも「つかいやすい」
を実現したモバイルプリンタです

■製品出荷
管理システム

Trace eye FOOD -Pro
食品製造工場における原材料の入荷
から製品出荷までを対象とした
トレーサビリティシステムです

株式会社 サトー

7

システム部門

展示会部門

０１１－２４１－８６３０
上記ＦＡＸ番号に送信をお願いいたします。

参加ご予約は、下記欄にご記入のうえFAXにてお申し込みください。

貴社名／団体名

ご連絡先
TEL FAX

〒

ご所属

お役職

ご所属

お名前

E-mail

お役職

お名前

E-mail

食品向けソリューションフェア参加お申込書

無料でご参加頂けます

平成28年7月22日（金）実施

※今回ご都合によりご出席頂けない方へ

□ 参加できないが、詳しい資料がほしい □ 詳細説明にきてほしい(    月 日頃希望)

（3名以上でのご出席は、この用紙をコピーしてお申込ください。）

お問合せ先

株式会社アイパス
札幌市中央区南1条東3丁目10番13号
ＴＥＬ:０１１－２４１－８６０１
ＦＡＸ:０１１－２４１－８６３０
札幌営業本部 システム営業部 坂井 宏成

【日 時】

【会 場】

札幌市中央区南１条東３丁目１０－１３

㈱アイパス ２F セミナールーム

Tel : 011 -241 -8601

＜アクセス＞
地下鉄 『東西線』バスセンター前駅 下車

6番出口徒歩１分

お車でお越しの方は駐車場（３台分）がございますので

事前にご連絡をお願い申し上げます。

平成28 年7月22 日( 金) 10:00 ～17 ：00

■個人情報の取り扱いについて

１．収集したお客様の個人情報は、今後の販売促進の目的のみに使用し、他の目的に
は使用いたしません。

２．収集したお客様の個人情報をお客様のご希望にお応えするため、協賛会社に個人
情報を提供する場合があります。その場合、提供する個人情報の項目は会社名・氏
名・電話番号・メールアドレスです。提供方法は書面・名刺・口頭です。尚、お客様の
個人情報は協賛会社以外に提供することはございません。

３．アンケート等にご記入いただくことは、お客様の任意です。但し、必要とされるお客様
の情報をご提供いただけない場合、ご希望にお応えすることができない場合がございます。

４．ご記入いただいた個人情報に関するお問合せ及び開示のご請求、開示の結果の訂正・削除
などは下記の連絡先までお願いいたします。

株式会社アイパス 札幌営業本部
システム営業部 竹越 宣 tel:011-241-8601

システム部門: □生産計画支援システム □食品卸売業販売管理システム

□Interstage Navigator  □製品出荷管理システム

【ご説明希望システムにチェックをしてください】

展示会部門: □スキャントロニクス CL4NX-Jシリーズ □Petit lapin（プチラパン) PW208シリーズ

御来場時間 AM/PM 時頃

□REPOPA